

خبر

تورم ماندگار مانع صعود طلا خواهد شد؟

قیمت طلا دو روز پیش در بازه اندکی سقوط کرد زیرا فعالان بازار موضع محتاطانه‌ای را در آستانه اعلام نرخ تورم کلیدی در ایالاتمتحده حفظ کردند که می‌تواند بر مقدار افزایش بعدی نرخ بهره فدرال رزرو تأثیر بگذارد. به گزارش ایسنا، بهای هر اونس طلا تا ساعت ۸ و ۲۲ دقیقه صبح به وقت شرقی با ۳.۴ درصد کاهش به ۱۶۷۰ دلار رسید و قیمت طلا در بازار معاملات آمریکا نیز با ۰.۲ درصد کاهش به ۱۶۷۱ دلار رسید. اگرچه طلا به طور سنتی یک پوشش تورم در نظر گرفته می‌شود اما افزایش نرخ بهره برای مبارزه با افزایش قیمت‌ها جذابیت کمش را کاهش داده است. ED&F Man Capital Markets اظهار کرد که تورم برای مدتی ماندگار خواهد ماند و طلا را تحت فشار نگه می‌دارد و محدوده معاملات قیمت طلا در کوتاه مدت، بین ۱۶۲۰ تا ۱۷۴۰ دلار خواهد بود. پیش‌بینی می‌شود که داده‌های شاخص قیمت مصرف‌کننده ایالاتمتحده در سپتامبر به ۸.۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل برسد که می‌تواند انتظارات برای افزایش نرخ بهره دیگر از سوی فدرال رزرو را تقویت کند. میرافزود: طلا در نمودارها همچنان ضعیف به نظر می‌رسد و هر گونه افزایش قیمت کوتاه مدت خواهد بود زیرا فدرال رزرو همچنان نگران تورم است. در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با ۰.۵ درصد کاهش به ۱۸.۹۶ دلار رسید، پلاتین با ۰.۲ درصد افزایش به ۸۸۱.۶۳ دلار و پالادیوم ۰.۱ درصد افزایش یافت و به ۲۱۳۸ دلار و ۴۳ سنت رسید.

کاهش پیش‌بینی اوپک از رشد تقاضا برای نفت

اوپک پیش‌بینی سال ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ خود از تقاضای جهانی برای نفت را با اشاره به کندی اقتصادی جهان، تشدید مجدد تدابیر مبارزه با کووید ۱۹ در چین و تورم بالا، برای چهارمین بار از ماه آوریل کاهش داد.

به گزارش ایسنا، اوپک در جدیدترین گزارش ماهانه خود پیش‌بینی کرد تقاضای جهانی برای نفت در سال ۲۰۲۲ به میزان ۲.۶۴ میلیون بشکه در روز معادل ۲.۷ درصد رشد خواهد کرد که ۴۰ هزار بشکه در روز کمتر از پیش‌بینی ماه پیش این گروه است.

در گزارش اوپک آمده است: اقتصاد جهانی در پرتو تداوم نرخ بالای تورم، تحکیم سیاست پولی توسط بانک‌های مرکزی بزرگ جهان، سطح بالایی بدهی دولتی در بسیاری از مناطق و همچنین مسائل عرضه، وارد دوره ابهامات شدید و چالش‌های فزاینده شده است.

دورنمای تقاضای کمتر، زمینه بیشتری را برای اقدام اوپک و متحدانش معروف به اوپک پلاس برای اجرای بزرگ‌ترین کاهش تولید از سال ۲۰۲۰ به منظور حمایت از بازار فراهم می‌کند. آمریکا از این تصمیم انتقاد کرده است.

به این حال، روز چهارشنبه وزارت انرژی آمریکا هم پیش‌بینی خود از تولید و مصرف جهانی نفت در سال ۲۰۲۳ را کاهش داد.

اوپک انتظار دارد سال میلادی آینده تقاضا برای نفت به میزان ۲.۳۴ میلیون بشکه در روز رشد کند و به ۱۰۰.۲ میلیون بشکه در روز برسد که این برآورد، ۳۶۰ هزار بشکه در روز کمتر از پیش‌بینی قبلی این گروه خواهد بود. این گروه همچنین انتظار دارد تقاضا در سال ۲۰۲۳ از نرخ پیش از پاندمی در سال ۲۰۱۹ فراتر رود.

در سال ۲۰۲۳ به میزان ۱.۵ درصد رشد کرده و به ۱۰۱.۰۲ میلیون بشکه در روز می‌رسد که کمتر از ۱۰۱.۵۰ میلیون بشکه در روز پیش‌بینی ماه گذشته است. همچنین این آژانس پیش‌بینی کرد تولید در سال آینده ۰.۸ درصد رشد کرده و به ۱۰۰.۷۳ میلیون بشکه در روز می‌رسد.

اوپک پیش‌بینی رشد اقتصاد جهانی در سال ۲۰۲۲ را از ۳.۱ برآورد قبلی، به ۲.۷ درصد اصلاح کرد و نرخ رشد سال آینده را به ۲.۵ درصد کاهش داد و اعلام کرد احتمال افت بیشتر رشد اقتصادی وجود دارد. اوپک پلاس در طول سال میلادی جاری برای خاتمه دادن به کاهش تولیدی که از سال ۲۰۲۰ بود و واکنش به فروپاشی تقاضا در اوج بحران پاندمی کووید ۱۹ به اجرا گذاشته بود، تولیدش را افزایش داده است. تصمیم این گروه برای افزایش ۱۰۰ هزار بشکه در روز تولید در سپتامبر سال ۲۰۲۲ به معنای آن بود که ۶۴ هزار بشکه در روز، سهم ۱۰ عضو اوپک است.

گزارش اوپک نشان داد تولید این گروه در سپتامبر به میزان ۱۴۶ هزار بشکه در روز افزایش یافت و به ۲۹.۷۷ میلیون بشکه در روز رسید. با این همه، این تولید همچنان بسیار کمتر از سقف تصویب شده در چارچوب توافق اوپک پلاس است که ناشی از کمبود سرمایه‌گذاری در میادین نفتی برخی از کشورهای عضو این گروه است. اوپک پیش‌بینی کرد تقاضای جهانی برای نفت این گروه سال آینده به ۲۹.۴ میلیون بشکه در روز می‌رسد که ۳۰۰ هزار بشکه در روز کمتر از برآورد ماه گذشته است و ۳۷۰ هزار بشکه در روز مازاد تولید بر اساس نرخ سپتامبر را نشان می‌دهد. بر اساس گزارش روتترز، با این حال، کاهش تولید به میزان دو میلیون بشکه در روز که هفته گذشته توسط وزیران اوپک پلاس تصویب شد، تا پایان سال ۲۰۲۳ ادامه خواهد داشت.

همدلی | فاطمه آقایی‌فسرد: آمارها

همچنان از افزایش بهای هر متر مربع واحد مسکونی در ماه‌های اخیر دارد. طبق گزارش مرکز ملی آمار، قیمت مسکن در تهران طی یک ماه گذشته ۱۵ میلیون گران‌تر شده است. بالا رفتن بهای هر متر واحد مسکونی اما تبدیل به سوژه‌های تکراری در میان اخبار اقتصادی شده و آنچه اهمیت دارد عدم توانایی اقبشار ضعیف برای خرید خانه‌هایی است که در میان گرانی‌های عجیب هر متر مربع واحد مسکونی در سال‌های اخیر، با عنوان مسکن ملی روی کار آمده‌اند و دست رد مردم به این خانه‌ها چند وقتی می‌شود که خبرساز شده است.

آنطور که دنیای اقتصاد گزارش داده، فقط حدود یک پنجم متقاضیان مسکن حمایتی قسط اول را واریز کرده و با وجود ارسال پیامک درخواست واریز وجه، بخش بزرگی از متقاضیان مسکن از خرید این واحدها چشم‌پوشی کرده‌اند.

جرئیات تازه‌ترین گزارش در خصوص طرح ساخت یک میلیون مسکن در سال هم توسط سازمان ملی زمین و مسکن وابسته به وزارت راه و شهرسازی حاکی از این است که بین یک میلیون و ۵۱۲ هزار نفر حائز شرایط فعال در این طرح فقط ۳۳۰ هزار نفر پول واریز کرده‌اند.

بر اساس تحلیل‌های موجود، این آمار نشان می‌دهد که مسکن ملی نه فقط به گروه‌های هدف اصابت نکرده که همین خانه‌ها برای دهک‌های میانی نیز قیمت‌های گزاف‌تری دارد. آن‌طور که گزارش‌های میدانی نشان می‌دهد قسط‌های اولیه این مسکن‌ها حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان است که تحت چنین شرایطی فردی که این نقدینگی را داشته باشد بی‌شک خانه‌های ساخته شده مسکن مهر را ترجیح می‌دهد تا این واحدهای تکمیل نشده.

به نظر می‌رسد دولت در زمینه ساخت یک میلیون مسکن در سال به جایی نرسیده و وضعیت مسکن همین‌طور حل نشده باقی مانده است.

در همین زمینه یک نماینده مجلس هم گفته: «حقوق کارگران و بازنشستگان کفاف پرداخت وام‌های سنگین مسکن را نمی‌دهد و خرید خانه به ویژه برای اقشار کم درآمد به رویا تبدیل شده است».

افزایش ۱۵ میلیون تومانی قیمت مسکن طی یک ماه گذشته؛

مسکن ملی هم در مان گرانی نشد



آنطور که سخنگوی کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه حقوق کارگران و بازنشستگان کفاف پرداخت وام‌های سنگین مسکن را نمی‌دهد به خانه ملت گفت: «پرداخت اجاره‌های سنگین و افزایش اجاره‌بها، مستاجران به ویژه اقشار کم‌درآمد را با مشکلات زیادی مواجه کرده و آنها را تنگنا قرار می‌دهد و پرداخت وام ودیعه مسکن آن هم با نرخ سود ۱۸ درصد گره اساسی ساخت و تولید خانه‌های حمایتی کرده و آنها را در تنگنا قرار می‌دهد و پرداخت وام ودیعه مسکن آن هم با نرخ سود ۱۸ درصد گره از مشکلات مردم باز نمی‌کند».

عبدالجلال ایری در خصوص لزوم توجه به وضعیت مسکن بازنشستگان و جامعه کارگری کشور گفت: «رشد سرسام‌آور قیمت خانه در کشور طی سال‌های اخیر موجب شده خرید خانه به ویژه برای اقشار کم‌درآمد به رویا تبدیل شود، گزارش بانک مرکزی از میانگین قیمت مسکن در پایتخت که تأثیر غیر مستقیم بر شهرهای پیرامون و درنهایت سایر استان‌ها دارد، نشان دهنده رشد قیمت ۵ درصد ماهه ابتدایی سال بوده است».

این نماینده مردم در مجلس شورای

اسلامی افزود: «در برخی از موارد برای بهبود وضعیت اجاره بهای مسکن و تسهیل تامین خانه برای اقشار کم‌درآمد بحث اجاره‌داری حرفه‌ای و یا ساخت خانه‌ها با هدف اجاره‌داری مطرح می‌شود که این امر نوعی درمان موقت است و کار کم‌درآمد را با مشکلات زیادی مواجه کرده و آنها را تنگنا قرار می‌دهد و پرداخت وام ودیعه مسکن آن هم با نرخ سود ۱۸ درصد گره اساسی ساخت و تولید خانه‌های حمایتی کرده و آنها را در تنگنا قرار می‌دهد و پرداخت وام ودیعه مسکن آن هم با نرخ سود ۱۸ درصد گره از مشکلات مردم باز نمی‌کند».

وی عنوان کرد: «حقوق کارگران و بازنشستگان کفاف پرداخت وام‌های سنگین مسکن را نمی‌دهد و خود آنها نیز به تنهایی امکان ساخت واحدهای مسکونی را ندارند و تنها راه آن ورود تعاونی‌های مسکن بوده که زمین رایگان خود را مطابق با قانون جهش تولید مسکن به صورت رایگان از دولت دریافت کرده و با قیمت مناسب و حمایت مجموعه دولت

در حوزه تامین مصالح ساختمانی، برای این قشر بسازند». سخنگوی کمیسیون عمران مجلس با تأکید بر اینکه مسکن قشر کارگر و بازنشسته باید به صورت ویژه مورد

توجه ارکان دولت قرار بگیرد، اظهار کرد: «پرداخت اجاره‌های سنگین و افزایش چند ده درصدی سالانه اجاره‌بها، مستاجران به ویژه اقشار کم‌درآمد را با مشکلات زیادی مواجه کرده و آنها را تنگنا قرار می‌دهد و پرداخت وام ودیعه مسکن آن هم با نرخ سود ۱۸ درصد گره اساسی ساخت و تولید خانه‌های حمایتی کرده و آنها را در تنگنا قرار می‌دهد و پرداخت وام ودیعه مسکن آن هم با نرخ سود ۱۸ درصد گره از مشکلات مردم باز نمی‌کند. لذا کمک به این قشر و تسهیل تامین خانه آنها که از ضروریات بوده که نیازمند برنامه‌ریزی و اهتمام مسئولان است».

پیش از این هم بارها بهارستانی‌ها از ریزش شدید متقاضیان خرید خانه به دلیل کاهش قدرت خرید خبر داده بودند؛ «نرخ سود تسهیلات بانکی مسکن باید کاهش یابد، از این رو نرخ وام مسکن باید نزدیک به وام‌های قرض‌الحسنه باشد».

این گلایه‌ها در حالی بود که نرخ سود تسهیلات مسکن همچنان قابل توجه است و بسیاری از اقشار ضعیف توان پرداخت اقساط وام یا حتی خانه‌هایی که با عنوان مسکن ملی روی کار آمده را ندارند.

شفافیت اطلاعات ۸۹۵ شرکت بورسی و غیربورسی در سال ۱۴۰۰



وزیر اقتصاد اعلام کرد: در اجرای بندی از قانون بودجه سال جاری و در راستای شفافیت اطلاعات اقتصادی، امروز ۳۹۶ صورت مالی سال ۱۴۰۰ شرکت‌های غیر بورسی روی کدال قرار می‌گیرد که از این تعداد ۳۰۶ مورد مربوط به شرکت‌های دولتی است.

بر اساس گزارش‌ها، احسان خاندوزی اظهار کرد: طبق جز یک بند تبصره دو قانون بودجه ۱۴۰۱، وزارت اقتصاد موظف است که سالانه به صورت عمومی و در سامانه کدال صورت‌های مالی شرکت‌های مشمول این بند را منتشر کند.

وی ادامه داد: در اجرای این بند قانونی، وزارت امور اقتصادی و دارایی با همه افراد حقوقی که مشمول این بند بودند، از فروردین ماه به طور مکرر نامه‌نگاری و درخواست دریافت صورت‌های مالی را داشته است. خاندوزی گفت: تا امروز با توجه به همکاری دستگاهها و تلاش وزارت امور اقتصادی و دارایی درباره شناسایی شرکت‌ها و گرفتن اطلاعات صورت مالی از سازمان حسابرسی و جامعه حسابداران رسمی، ۸۵۲ شرکت شناسایی شده که این عدد تا پایان سال چهاررقمی خواهد شد.

وزیر اقتصاد افزود: از این تعداد ۲۴۳ شرکت، بورسی بودند که اطلاعات آنها در کدال و در موعد مقرر منتشر شد و ۳۹۶ صورت مالی هم امروز روی کدال قرار می‌گیرد که از این تعداد ۳۰۶ مورد مربوط به شرکت‌های دولتی، شن مسورد مربوط به بانک‌ها، دو مورد از بیمه‌ها، دو مورد به

صورت‌های مالی آنها حسابرسی و آماده نشده است. وی با مقایسه صورت‌های مالی منتشر شده نسبت به آنچه دو سال قبل از آن نیز گفت: تا این لحظه صورت‌های مالی ۳۹۶ شرکت غیربورسی و در مجموع ۸۵۲ شرکت در کدال منتشر شده که برای سال ۹۸ در مجموع ۲۹۸ صورت‌های مالی شرکت‌های غیربورسی اعم از شرکت دولتی، مادر تخصصی، فرعی و اصلی منتشر شد و برای سال ۹۹ این تعداد به ۳۲۱ شرکت رسید که در فروردین ۱۴۰۱ منتشر شد. وزیر اقتصاد با اشاره به رشد دو برابری در شفاف‌سازی اطلاعات شرکت‌ها اعلام کرد: تا پایان سال این رشد به چند برابر خواهد رسید.

وزیر اقتصاد تأکید کرد: انتشار صورت‌های مالی از منظر شفافیت و اطلاع‌رسانی به مردم و اینکه همه زوایای مالی بیمه‌ها، ۵ مورد مربوط به شرکت‌های زیر مجموعه اجتماعی، یک مورد مربوط به مجموعه شرکت زیرمجموعه صندوق بازنشستگی کشوری، ۳۰ مورد مربوط به صورت مالی فدراسیون‌ها، ۲ مورد مربوط به موسسات و نهادهای عمومی غیردولتی و چهار شرکت تحت نظارت دولت هستند.

وی ادامه داد: همچنین ۲۵۴ شرکت از زیرمجموعه‌های سازمان تامین اجتماعی شناسایی شدند که از این تعداد، ۲۱۱ شرکت بورسی بودند، ۵ شرکت غیر بورسی هم صورت مالی حسابرسی شده آنها صادر شده که منتشر می‌شود، تعدادی از شرکت‌ها هم شناسایی شدند اما هنوز

اعتبار مکلف است سیاست‌های پرداخت تسهیلات بانکی را به گونه‌ای تنظیم کند که سهم بخش صنعت و معدن از تسهیلات پرداختی سالانه طی اجرای قانون برنامه حداقل ۴۰ درصد باشد.

همچنین تسهیلات پرداختی بانک‌ها و موسسات اعتباری به بخش بازرگانی نیز در ماه نخست امسال حدود ۱۲ هزار و ۴۵۰ میلیارد تومان بوده که ۳۰.۱ سهم آن از کل تسهیلات پرداختی به بخش‌های یاد شده ۸.۷ درصد بوده است.

در این میان بیشترین تسهیلات پرداختی بانک‌ها و موسسات اعتباری به بخش خدمات اختصاص یافته که در یک ماه امسال سهم ۳۹.۶ درصدی از کل تسهیلات پرداختی را به خود اختصاص داده که معادل ۵۶ هزار و ۵۲۰ میلیارد تومان بوده است.

بعد از بخش خدمات، صنعت و معدن و بازرگانی، به ترتیب بخش مسکن و کشاورزی ۶.۱ و ۳.۶ درصد از کل تسهیلات پرداختی بانک‌ها و موسسات اعتباری را دریافت کرده‌اند. همچنین تسهیلات پرداختی به دو بخش مسکن و کشاورزی به ترتیب معادل ۸۶۷۰ و ۵۱۲۰ میلیارد تومان رسیده است.

خبر

میزان سپرده‌های بانک ملت به رقم بی‌سابقه ۸۶۳,۰۰۰ میلیارد تومان رسید

بانک ملت، گزارش عملکرد یک‌ماهه منتهی به پایان شهریورماه امسال را منتشر کرد که بر اساس این گزارش، مانده سپرده‌های این بانک در پایان نیمه اول سال به حدود ۸,۶۳۵,۲۸۵ میلیارد ریال افزایش یافته است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این بانک که با نماد وبملت و سرمایه نزدیک به ۲۶۲,۰۴۳ میلیارد ریال از بانک‌های فعال در بازار سرمایه کشور محسوب می‌شود، در شهریورماه مبلغی بالغ بر ۳۶,۰۰۸ میلیارد ریال و در ۶ ماهه ابتدایی سال بیش از ۲۲۵,۲۱۵ میلیارد ریال به سپرده‌گذاران، سود پرداخت کرده است. این گزارش حاکی است، درآمد بانک ملت از محل اعطای تسهیلات در یک ماهه شهریور ۱۴۰۱ مبلغی نزدیک به ۷۶,۱۷۵ میلیارد ریال و در نیمه اول سال مبلغی حدود ۳۹۱,۹۴۳ میلیارد ریال بوده است. همچنین در شهریورماه سال جاری، درآمد سپرده‌گذاری وبملت بیش از ۶,۷۹۶ میلیارد ریال، درآمد اوراق بدهی این بانک بالغ بر ۵,۱۳۹ میلیارد ریال و درآمد کارمزد آن بیش از ۶,۴۰۱ میلیارد ریال گزارش شده است. درآمد بانک ملت در نیمه اول سال نیز از محل اعطای تسهیلات نزدیک به ۳۹۱,۹۴۳ میلیارد ریال، از محل سپرده‌گذاری بیش از ۴۸,۲۷۷ میلیارد ریال، از محل اوراق بدهی حدود ۴۷,۱۲۵ میلیارد ریال و از محل کارمزددهای دریافتی بالغ بر ۴۷,۵۳۳ میلیارد ریال اعلام شده است. بر اساس گزارش درج شده در سامانه کدال سازمان بورس، بانک ملت از محل اعطای تسهیلات مابرجه در شهریورماه حدود ۳۶,۵۰۷ میلیارد ریال و در ۶ ماهه حدود ۳۰۰,۰۶۰ میلیارد ریال درآمد کسب کرده است. درآمد وبملت از محل تسهیلات ارزی هم در یک ماهه شهریورماه سال جاری حدود ۱۲,۶۳۹ میلیارد ریال و در نیمه اول امسال حدود ۵۱,۵۳۱ میلیارد ریال بوده است. عقد سلف در رده بدهی درآمدزایی بانک ملت از محل تسهیلات اعطایی در ششمین ماه سال بوده به گونه‌ای که وبملت از محل اعطای این تسهیلات در شهریورماه بیش از ۱۰,۸۷۳ میلیارد ریال و در فصل بهار و تابستان امسال حدود ۵۷,۰۲۷ میلیارد ریال درآمد به دست آورده است.

۸۴ میلیارد ریال تسهیلات بانک توسعه تعاون به کارخانه خوراک دام و طیور میراجوه

کارخانه تولید خوراک دام و طیور شهرستان میراجوه با تسهیلات ۸۴ میلیارد ریالی بانک توسعه تعاون با حضور سرپرست بانک توسعه تعاون و همزمان با هفته وحدت افتتاح گردید. محمد شیخ حسینی سرپرست بانک توسعه تعاون طی سفر به استان سیستان و بلوچستان در افتتاحیه کارخانه تولید خوراک دام و طیور شهرستان میراجوه اظهار داشت: این استان پهناور واجد مزیت‌های متعدد اقتصادی و تجاری و سرمایه انسانی مستعد است. وی افزود: هفته وحدت مناسبتی بسیار فرخنده و نشان دهنده عزم و اراده، اتحاد و یکپارچگی ملت مسلمان ایران در مسیر آبادانی و پیشرفت کشور است. سرپرست بانک توسعه تعاون ایجاد اشتغال و توسعه بخصوص در استانهای مرزی و کمتر برخوردار را از اهداف بانک برشمرد و افزود: تأکید من به همکاری مجموعه بانک بر این است تا با تلاش و همکاری و مشارکت در طرح‌های تولیدی و اشتغال‌زایی باعث ایجاد رونق در استان‌های کمتر برخوردار گردند و حتی منابع از استانهای مرکزی کشور به سوی استان مرزی و کمتر توسعه یافته تخصیص داده شود تا بتوان آبادانی و اشتغال و در پی آن امنیت استان را فراهم نمود. در این مراسم سعید معادی معاون امور استان‌ها و بازاریابی، سعید حسن حسینی مطلق سرپرست دفتر مرکزی توسعه بانک، محمد حیدری جهانتیغی معاون فناوری و پشتیبانی مدیریت شعب استان سیستان و بلوچستان حضور داشتند. گفتنی است کارخانه تولید خوراک و دام طیور با مشارکت بانک توسعه تعاون با تسهیلات بالغ بر ۸۴ میلیارد ریال در شهرستان مرزی میراجوه از محل اعتبارات اشتغال پایدار روستایی و عشایری با ایجاد اشتغال برای ۱۵ نفر ایجاد شده که اولین مرکز کارخانه تولید خوراک و دام در شهرستان می باشد که با هدف تامین خوراک دام استان و استانهای همجوار و صادرات به کشورهای هم مرز پاکستان و افغانستان ایجاد شده است.

دانشگاه شهید بهشتی

ابلاغ رأی هیات بدوی انتظامی اعضای هیات علمی

دانشگاه شهید بهشتی

جناب آقای دکتر امیر سامی عضو هیات علمی پژوهشکده علوم محیطی متولد سال ۱۳۵۴ به شماره شناسنامه ۲۷۷۷ صادره از تهران فرزند ابراهیم، بدینوسیله به اطلاع می‌رساند؛ با توجه به رأی شماره ۲۷۷۷/م مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۳ هیات بدوی انتظامی اعضای هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی و با عنایت به غیبت غیرموجه، به مجازات اخراج از دانشگاه محکوم می‌شود. این رای قابل تجدید نظر می‌باشد و شما می‌توانید در صورتی که خارج از کشور هستید حداکثر ظرف دو ماه و در صورتی که داخل کشور حضور دارید حداکثر ظرف یک ماه از تاریخ ابلاغ (چاپ آکب) به هیات تجدید نظر اعتراض نمایید.

شاسه آکبھی: ۱۳۹۱۹۰۴

مدیریت منابع انسانی - دانشگاه شهید بهشتی

م الف / ۲۷۰۶